38 100 100 28.23 2822.86 2.5 70.57 2.5 70.57 0 0 0 0 2964

6

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

165 20 20 122.57 2451.43 2.5 61.29 2.5 61.29 0 0 0 0 2574

7
Chef's
Basket
Macroni

120 105 105 89.14 9360 2.5 234 2.5 234 0 0 0 0 9828

Total 729 729 42885.53 1072.14 1072.14 0 0 45029.81

Amount
(INR): FORTY FIVE THOUSAND TWENTY NINE RUPEES AND EIGHTY ONE PAISE ONLY